
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №1919

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 38 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1919

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9920011 848111

Артимович Ольга Андріївна 52706803 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0241993; 2021р. 
- 0241993; 
2021р. - 
0241993

Економічна 
кібернетика

194,999

2 9805478 848111

Бардило Остап Андрійович 52703144 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0004090; 2021р. 
- 0004090; 
2021р. - 
0004090

Економічна 
кібернетика

191,250

1



3 9465036 848111

Білявська Олена Тарасівна 52702262 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0110826; 2021р. 
- 0110826; 
2021р. - 
0110826

Економічна 
кібернетика

192,780

4 9663447 848111

Боднар Ярина Василівна 52688884 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0178110; 2021р. 
- 0178110; 
2021р. - 
0178110

Економічна 
кібернетика

190,081

5 8748099 848111

Гаврилова Леся Степанівна 52711726 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0354602; 2021р. 
- 0354602; 
2021р. - 
0354602

Економічна 
кібернетика

188,651

6 9076086 848111

Гентош Ярослав Володимирович 52702228 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254632; 2021р. 
- 0254632; 
2021р. - 
0254632

Економічна 
кібернетика

188,037

7 9401505 848111

Глеба Аннамарія Ілона Володимирівна 52833848 AK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0016515; 2021р. 
- 0016515; 
2021р. - 
0016515

Економічна 
кібернетика

188,700

8 9506531 848111

Гугайло Анна Сергіївна 52820846 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0185433; 2021р. 
- 0185433; 
2021р. - 
0185433

Економічна 
кібернетика

200,000

9 9532485 848111

Кадай Христина Юріївна 52693097 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0375399; 2021р. 
- 0375399; 
2021р. - 
0375399

Економічна 
кібернетика

194,259

10 9955248 848111

Лигун Руслан Сергійович 52845831 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0278364; 2021р. 
- 0278364; 
2021р. - 
0278364

Економічна 
кібернетика

193,188

2



11 9172790 848111

Лисюк Юлія Артемівна 52820479 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0332975; 2021р. 
- 0332975; 
2021р. - 
0332975

Економічна 
кібернетика

196,688

12 8782159 848111

Літвінова Анна Віталіївна 52830770 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0040454; 2021р. 
- 0040454; 
2021р. - 
0040454

Економічна 
кібернетика

189,975

13 9596214 848111

Лукачинець Сніжана Вікторівна 52833733 AK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0130170; 2021р. 
- 0130170; 
2021р. - 
0130170

Економічна 
кібернетика

187,896

14 9030242 848111

Марковська Юлія Василівна 52723810 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0075634; 2021р. 
- 0075634; 
2021р. - 
0075634

Економічна 
кібернетика

188,853

15 9766677 848111

Олійник Андрій Васильович 52828335 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0202017; 2021р. 
- 0202017; 
2021р. - 
0202017

Економічна 
кібернетика

190,332

16 9455011 848111

Пасічник Руслан Віталійович 52799858 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0206687; 2021р. 
- 0206687; 
2021р. - 
0206687

Економічна 
кібернетика

190,893

17 8940321 848111

Самиця Марта Андріївна 52723548 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0023344; 2021р. 
- 0023344; 
2021р. - 
0023344

Економічна 
кібернетика

188,369

18 9678028 848111

Хмара Діана Вікторівна 52820789 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0217090; 2021р. 
- 0217090; 
2021р. - 
0217090

Економічна 
кібернетика

188,052

3



19 9243369 848111

Цілуйко Діана Ігорівна 52695345 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0122446; 2021р. 
- 0122446; 
2021р. - 
0122446

Економічна 
кібернетика

194,055

20 9957217 848111

Чепура Анастасія Сергіївна 52820435 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0150738; 2021р. 
- 0150738; 
2021р. - 
0150738

Економічна 
кібернетика

192,423

21 9893797 848111

Чіпко Вікторія Петрівна 52388699 BA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0110677; 2021р. 
- 0110677; 
2021р. - 
0110677

Економічна 
кібернетика

190,536

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1919

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9738416 848109

Бачик Тарас Орестович 52689930 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0046499; 2021р. 
- 0046499; 
2021р. - 
0046499

Міжнародна 
економіка

193,392

2 10045198 848109

Блащак Анастасія Русланівна 52699563 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140433; 2021р. 
- 0140433; 
2021р. - 
0140433

Міжнародна 
економіка

191,556

5



3 9915404 848109

Бондарук Анна Олександрівна 52657750 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0163881; 2021р. 
- 0163881; 
2021р. - 
0163881

Міжнародна 
економіка

197,829

4 9452786 848109

Гнідець Христина Павлівна 52691335 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0233554; 2021р. 
- 0233554; 
2021р. - 
0233554

Міжнародна 
економіка

196,529

5 9457861 848109

Горбулевич Анжеліка Володимирівна 52399967 BA 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0282154; 2021р. 
- 0282154; 
2021р. - 
0282154

Міжнародна 
економіка

193,443

6 9875430 848109

Даниляк Анастасія Андріївна 52722779 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0248811; 2021р. 
- 0248811; 
2021р. - 
0248811

Міжнародна 
економіка

191,811

7 9531980 848109

Дмитренко Юлія Валеріївна 52150069 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0218692; 2021р. 
- 0218692; 
2021р. - 
0218692

Міжнародна 
економіка

189,899

8 9213397 848109

Домашина Катерина Олександрівна 52796883 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0194233; 2021р. 
- 0194233; 
2021р. - 
0194233

Міжнародна 
економіка

192,372

9 9684067 848109

Драган Ольга Михайлівна 52405087 BA 19.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0319894; 2021р. 
- 0319894; 
2021р. - 
0319894

Міжнародна 
економіка

192,653

10 9518906 848109

Калиш Олег Ярославович 52706605 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0364687; 2021р. 
- 0364687; 
2021р. - 
0364687

Міжнародна 
економіка

192,933

6



11 9461251 848109

Кекіс Андрій Михайлович 52719409 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0137115; 2021р. 
- 0137115; 
2021р. - 
0137115

Міжнародна 
економіка

194,285

12 9182880 848109

Кічула Вероніка Дмитрівна 52706780 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219820; 2021р. 
- 0219820; 
2021р. - 
0219820

Міжнародна 
економіка

192,474

13 10115465 848109

Книш Ольга Михайлівна 52701382 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0101346; 2021р. 
- 0101346; 
2021р. - 
0101346

Міжнародна 
економіка

193,698

14 9359208 848109

Котик Діана Олегівна 52701661 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0000078; 2021р. 
- 0000078; 
2021р. - 
0000078

Міжнародна 
економіка

194,438

15 9811192 848109

Кулеша Марія Сергіївна 52707876 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0304489; 2021р. 
- 0304489; 
2021р. - 
0304489

Міжнародна 
економіка

199,028

16 9805573 848109

Лановейчик Софія Андріївна 52820850 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0186313; 2021р. 
- 0186313; 
2021р. - 
0186313

Міжнародна 
економіка

196,886

17 9814492 848109

Левчук Дмитро Іванович 52397785 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0203835; 2021р. 
- 0203835; 
2021р. - 
0203835

Міжнародна 
економіка

190,970

18 9636154 848109

Лутаєв Ярослав Романович 52664536 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0023659; 2021р. 
- 0023659; 
2021р. - 
0023659

Міжнародна 
економіка

193,392

7



19 9652488 848109

Малець Владислав Сергійович 52370068 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0300048; 2021р. 
- 0300048; 
2021р. - 
0300048

Міжнародна 
економіка

196,248

20 9528438 848109

Марунчак Анастасія-Марія Юріївна 52405081 BA 19.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0272867; 2021р. 
- 0272867; 
2021р. - 
0272867

Міжнародна 
економіка

196,197

21 9288701 848109

Нагаджина Олег Володимирович 52398648 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0207447; 2021р. 
- 0207447; 
2021р. - 
0207447

Міжнародна 
економіка

196,299

22 9854939 848109

Одіжинський Денис Олегович 52674254 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0125423; 2021р. 
- 0125423; 
2021р. - 
0125423

Міжнародна 
економіка

192,755

23 9735729 848109

Омеліч Вікторія Вікторівна 52664383 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0042019; 2021р. 
- 0042019; 
2021р. - 
0042019

Міжнародна 
економіка

194,208

24 9106641 848109

Петрина Софія Тарасівна 52834395 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138134; 2021р. 
- 0138134; 
2021р. - 
0138134

Міжнародна 
економіка

192,959

25 9332051 848109

Підгорецька Христина Олегівна 52697067 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0197265; 2021р. 
- 0197265; 
2021р. - 
0197265

Міжнародна 
економіка

192,780

26 8929249 848109

Полукайнен Остап Володимирович 52702684 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0244145; 2021р. 
- 0244145; 
2021р. - 
0244145

Міжнародна 
економіка

152,643

8



27 9671289 848109

Роспопа Дарина Павлівна 52833993 AK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0327982; 2021р. 
- 0327982; 
2021р. - 
0327982

Міжнародна 
економіка

192,219

28 9787527 848109

Рубець Вікторія Володимирівна 52828270 TE 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0228921; 2021р. 
- 0228921; 
2021р. - 
0228921

Міжнародна 
економіка

195,330

29 9531530 848109

Столярчик Ольга Володимирівна 52703474 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249325; 2021р. 
- 0249325; 
2021р. - 
0249325

Міжнародна 
економіка

196,248

30 9089358 848109

Стречен Ольга Юріївна 52478661 BC 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0130244; 2021р. 
- 0130244; 
2021р. - 
0130244

Міжнародна 
економіка

192,321

31 9418392 848109

Турчанінов Владислав Юрійович 52194244 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0326485; 2021р. 
- 0326485; 
2021р. - 
0326485

Міжнародна 
економіка

194,820

32 9625839 848109

Цимбалій Ксенія Романівна 52724707 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0030587; 2021р. 
- 0030587; 
2021р. - 
0030587

Міжнародна 
економіка

192,994

33 8731858 848109

Чонка Олена Ярославівна 52695375 BK 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254644; 2021р. 
- 0254644; 
2021р. - 
0254644

Міжнародна 
економіка

199,206

34 9670026 848109

Шевчик Надія Юріївна 52349849 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0076062; 2021р. 
- 0076062; 
2021р. - 
0076062

Міжнародна 
економіка

192,219

9



35 8962013 848109

Шуляк Анастасія-Марія Романівна 52724528 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0294413; 2021р. 
- 0294413; 
2021р. - 
0294413

Міжнародна 
економіка

191,505

36 9775674 848109

Яковлева Ксенія Сергіївна 52664534 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0023112; 2021р. 
- 0023112; 
2021р. - 
0023112

Міжнародна 
економіка

191,046

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1919

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9326470 848110

Борисюк Анастасія Віталіївна 52350576 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0278497; 2021р. 
- 0278497; 
2021р. - 
0278497

Бізнес-економіка 191,964

2 9663960 848110

Бучинська Поліна Павлівна 52828185 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255742; 2021р. 
- 0255742; 
2021р. - 
0255742

Бізнес-економіка 192,423

11



3 9466746 848110

Бушунова Олена Олександрівна 52704657 BK 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0261165; 2021р. 
- 0261165; 
2021р. - 
0261165

Бізнес-економіка 195,483

4 9654403 848110

Владика Роман Віталійович 52695336 BK 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0251825; 2021р. 
- 0251825; 
2021р. - 
0251825

Бізнес-економіка 194,540

5 9007010 848110

Вовк Ростислав-
Володимир

Ростиславович 52029162 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0011306; 2020р. 
- 0011306; 
2020р. - 
0011306

Бізнес-економіка 191,913

6 9522069 848110

Кушнір Олександра Михайлівна 52826475 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0127520; 2021р. 
- 0127520; 
2021р. - 
0127520

Бізнес-економіка 192,117

7 8811458 848110

Лисак Анастасія Євгеніївна 52657691 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0152714; 2021р. 
- 0152714; 
2021р. - 
0152714

Бізнес-економіка 195,432

8 9532149 848110

Мацола Юлія Ігорівна 52722844 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0110731; 2021р. 
- 0110731; 
2021р. - 
0110731

Бізнес-економіка 191,964

9 8920727 848110

Микитів Софія Андріївна 52702232 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254844; 2021р. 
- 0254844; 
2021р. - 
0254844

Бізнес-економіка 192,984

10 9503478 848110

Недорода Богдана Віталіївна 52658041 XM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0055096; 2021р. 
- 0055096; 
2021р. - 
0055096

Бізнес-економіка 195,179

12



11 9565474 848110

Носова Анастасія Олександрівна 52697213 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0128854; 2021р. 
- 0128854; 
2021р. - 
0128854

Бізнес-економіка 192,219

12 9778058 848110

Оруджева Софія Вадимівна 52829842 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0281860; 2021р. 
- 0281860; 
2021р. - 
0281860

Бізнес-економіка 195,177

13 8925507 848110

Пелех Роксоляна Олегівна 52701341 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0046410; 2021р. 
- 0046410; 
2021р. - 
0046410

Бізнес-економіка 191,811

14 9920405 848110

Прокопович Софія Володимирівна 52723543 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0081735; 2021р. 
- 0081735; 
2021р. - 
0081735

Бізнес-економіка 165,546

15 9355177 848110

Рибаков Юрій Ілліч 52723781 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0075185; 2021р. 
- 0075185; 
2021р. - 
0075185

Бізнес-економіка 199,589

16 9923038 848110

Сидорський Остап Андрійович 50628340 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0188021; 2018р. 
- 0188021; 
2019р. - 
0316055

Бізнес-економіка 192,627

17 9144661 848110

Сміх Вікторія Олегівна 52703488 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249120; 2021р. 
- 0249120; 
2021р. - 
0249120

Бізнес-економіка 196,452

18 9831768 848110

Страхов Георгій Костянтинович 52723291 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0316644; 2021р. 
- 0316644; 
2021р. - 
0316644

Бізнес-економіка 193,392

13



19 10088590 848110

Франчук Анастасія Євгенівна 50923728 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0308853; 2019р. 
- 0308853; 
2019р. - 
0308853

Бізнес-економіка 196,860

20 9325585 848110

Чебан Олена Віталіївна 52553737 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0296313; 2021р. 
- 0296313; 
2021р. - 
0296313

Бізнес-економіка 193,647

21 9515841 848110

Шистерова Владислава Олександрівна 52211435 BC 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0088459; 2021р. 
- 0088459; 
2021р. - 
0088459

Бізнес-економіка 192,984

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1919

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9458286 863022

Вінярська Діана Романівна 52699557 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0279194; 2021р. 
- 0279194; 
2021р. - 
0279194

Економіка та 
правове 
регулювання в 
бізнесі

192,143

2 9507714 863022

Зіневич Яна Володимирівна 52796430 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0042682; 2021р. 
- 0042682; 
2021р. - 
0042682

Економіка та 
правове 
регулювання в 
бізнесі

186,635

15



3 9351005 863022

Кулеба Анастасія Ігорівна 52702325 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0100966; 2021р. 
- 0100966; 
2021р. - 
0100966

Економіка та 
правове 
регулювання в 
бізнесі

187,221

4 9548360 863022

Нижник Ірина Романівна 52828098 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0271661; 2021р. 
- 0271661; 
2021р. - 
0271661

Економіка та 
правове 
регулювання в 
бізнесі

186,966

5 9656785 863022

Стасюк Ольга Володимирівна 52821002 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0052568; 2021р. 
- 0052568; 
2021р. - 
0052568

Економіка та 
правове 
регулювання в 
бізнесі

187,272

6 9389657 863022

Чумакова Ірина Сергіївна 52723777 BK 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0266951; 2021р. 
- 0266951; 
2021р. - 
0266951

Економіка та 
правове 
регулювання в 
бізнесі

193,443

7 9948907 863022

Ярмолюк Інна Романівна 52511678 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0328618; 2021р. 
- 0328618; 
2021р. - 
0328618

Економіка та 
правове 
регулювання в 
бізнесі

190,026

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1919

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9807477 848112

Годлевська Христина Андріївна 52511124 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0345337; 2021р. 
- 0345337; 
2021р. - 
0345337

Економічна 
аналітика та бізнес-
статистика

189,822

2 8788336 848112

Заїка Олександра Сергіївна 52817918 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0060850; 2021р. 
- 0060850; 
2021р. - 
0060850

Економічна 
аналітика та бізнес-
статистика

190,383

17



3 9529255 848112

Смашна Світлана Олександрівна 52652693 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0223054; 2021р. 
- 0223054; 
2021р. - 
0223054

Економічна 
аналітика та бізнес-
статистика

189,185

4 9323891 848112

Стобожик Вікторія Костянтинівна 52699555 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0239068; 2021р. 
- 0239068; 
2021р. - 
0239068

Економічна 
аналітика та бізнес-
статистика

189,567

5 9610686 848112

Сумик Юстина Ростиславівна 52695381 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0269268; 2021р. 
- 0269268; 
2021р. - 
0269268

Економічна 
аналітика та бізнес-
статистика

188,241

6 9513044 848112

Ткачук Олена Андріївна 52697815 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0147232; 2021р. 
- 0147232; 
2021р. - 
0147232

Економічна 
аналітика та бізнес-
статистика

192,729

7 9434877 848112

Хома Тетяна Романівна 52706806 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0242205; 2021р. 
- 0242205; 
2021р. - 
0242205

Економічна 
аналітика та бізнес-
статистика

189,822

8 9807143 848112

Шатинська Марія Петрівна 52697794 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0300449; 2021р. 
- 0300449; 
2021р. - 
0300449

Економічна 
аналітика та бізнес-
статистика

193,239

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1919

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9891120 847199

Вульчак Дарія Володимирівна 52707005 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0058214; 2021р. 
- 0058214; 
2021р. - 
0058214

Облік і 
оподаткування

189,509

2 9360513 847199

Гапон Юлія Тарасівна 52708284 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0239625; 2021р. 
- 0239625; 
2021р. - 
0239625

Облік і 
оподаткування

186,258

19



3 8912860 847199

Кузик Юстина Зіновіївна 52724643 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0058067; 2021р. 
- 0058067; 
2021р. - 
0058067

Облік і 
оподаткування

188,703

4 9481139 847199

Підлужна Христина Миколаївна 52702238 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0064995; 2021р. 
- 0064995; 
2021р. - 
0064995

Облік і 
оподаткування

190,497

5 9595910 847199

Слободянюк Олександра Павлівна 52677167 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0073714; 2021р. 
- 0073714; 
2021р. - 
0073714

Облік і 
оподаткування

194,565

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1919

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10109591 816995

Бондар Тетяна Андріївна 52705619 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0064477; 2021р. 
- 0064477; 
2021р. - 
0064477

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

187,220

2 8884000 816995

Буйна Христина Степанівна 52723805 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0199477; 2021р. 
- 0199477; 
2021р. - 
0199477

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

187,935

21



3 9838569 816995

Веремчук Уляна Миколаївна 52203213 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0017024; 2021р. 
- 0017024; 
2021р. - 
0017024

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

192,831

4 9654843 816995

Войтович Роман Віталійович 52723313 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0316987; 2021р. 
- 0316987; 
2021р. - 
0316987

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

186,711

5 9166846 816995

Дещиця Марта Олегівна 52708506 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0367435; 2021р. 
- 0367435; 
2021р. - 
0367435

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

186,622

6 9013681 816995

Квасниця Олександра Олександрівна 52818251 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0178648; 2021р. 
- 0178648; 
2021р. - 
0178648

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

191,590

7 9395028 816995

Кобець Анастасія Вячеславівна 52828248 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0314245; 2021р. 
- 0314245; 
2021р. - 
0314245

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

189,669

8 10031197 816995

Котур Віталій Юрійович 52711734 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0354692; 2021р. 
- 0354692; 
2021р. - 
0354692

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

189,405

9 8927626 816995

Кріль Тарас Михайлович 52701231 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0166078; 2021р. 
- 0166078; 
2021р. - 
0166078

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

189,873

10 9047593 816995

Мележнікова Соломія Назарівна 52723792 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0176667; 2021р. 
- 0176667; 
2021р. - 
0176667

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

189,159

22



11 9137714 816995

Мисліборська Анна Богданівна 52786807 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0086615; 2021р. 
- 0086615; 
2021р. - 
0086615

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

186,856

12 9458058 816995

Мишанич Вікторія Валеріївна 52834393 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0137556; 2021р. 
- 0137556; 
2021р. - 
0137556

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

170,850

13 9515017 816995

Овчаренко Ілона Володимирівна 52404132 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0215399; 2021р. 
- 0215399; 
2021р. - 
0215399

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

189,769

14 9570618 816995

Онуфрик Марія Андріївна 52699550 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0023874; 2021р. 
- 0023874; 
2021р. - 
0023874

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

195,942

15 10136228 816995

Смілка Світлана Орестівна 52695159 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0235696; 2021р. 
- 0235696; 
2021р. - 
0235696

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

186,405

16 9992549 816995

Стан Роман Ростиславович 52768661 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0211437; 2021р. 
- 0211437; 
2021р. - 
0211437

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

187,476

17 9579193 816995

Стегніцька Богдана Борисівна 52697114 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0251140; 2021р. 
- 0251140; 
2021р. - 
0251140

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

188,190

18 9319837 816995

Стельмащук Дарина Сергіївна 52512886 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0239210; 2021р. 
- 0239210; 
2021р. - 
0239210

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

188,522

23



19 9956383 816995

Струк Лідія Михайлівна 52703493 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0253500; 2021р. 
- 0253500; 
2021р. - 
0253500

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

188,037

20 8735995 816995

Тимчишин Марта Мирославівна 52687178 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0190503; 2021р. 
- 0190503; 
2021р. - 
0190503

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

186,711

21 10018172 816995

Тинкалюк Христина Олексіївна 52699542 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249963; 2021р. 
- 0249963; 
2021р. - 
0249963

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

186,711

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1919

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9820777 851933

Біла Софія Орестівна 52695394 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0268696; 2021р. 
- 0268696; 
2021р. - 
0268696

Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

187,068

2 9204710 851933

Бойко Софія Володимирівна 52722878 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0339260; 2021р. 
- 0339260; 
2021р. - 
0339260

Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

193,545

25



3 9927007 851933

Гаврилюк Уляна Юріївна 52828165 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0180009; 2021р. 
- 0180009; 
2021р. - 
0180009

Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

188,573

4 9207016 851933

Гапак Богдана Русланівна 52710002 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0002509; 2021р. 
- 0002509; 
2021р. - 
0002509

Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

196,248

5 9007758 851933

Голоюх Софія-Марія Вікторівна 52703344 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249423; 2021р. 
- 0249423; 
2021р. - 
0249423

Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

187,731

6 9970895 851933

Гуда Валерій Іванович 52724507 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0291258; 2021р. 
- 0291258; 
2021р. - 
0291258

Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

164,271

7 8906346 851933

Гусарук Олександр Сергійович 52820904 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0289211; 2021р. 
- 0289211; 
2021р. - 
0289211

Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

192,162

8 9487972 851933

Дах Анастасія Богданівна 52703417 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0339056; 2021р. 
- 0339056; 
2021р. - 
0339056

Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

196,636

9 8932855 851933

Демцюх Діана Назарівна 52699504 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249621; 2021р. 
- 0249621; 
2021р. - 
0249621

Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

191,862

26



10 9025609 851933

Демчук Людмила Миколаївна 52512092 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0217394; 2021р. 
- 0217394; 
2021р. - 
0217394

Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

194,321

11 9643419 851933

Дівеєва Юлія Олексіївна 52817947 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0060920; 2021р. 
- 0060920; 
2021р. - 
0060920

Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

192,321

12 9048550 851933

Доруда Ангеліна Володимирівна 51898092 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0059378; 2020р. 
- 0059378; 
2021р. - 
0365279

Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

189,108

13 9532224 851933

Жовнір Лілія Дмитрівна 52684136 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0353462; 2021р. 
- 0353462; 
2021р. - 
0353462

Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

192,117

14 8933971 851933

Жупник Ростислав Васильович 52404390 BA 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0127219; 2021р. 
- 0127219; 
2021р. - 
0127219

Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

190,281

15 9488406 851933

Зень Юлія Василівна 52738547 TE 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0233850; 2021р. 
- 0233850; 
2021р. - 
0233850

Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

188,649

16 9849534 851933

Калинович Марія Андріївна 52693213 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0340510; 2021р. 
- 0340510; 
2021р. - 
0340510

Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

191,658

27



17 9593793 851933

Кекош Віра Михайлівна 52717805 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0322812; 2021р. 
- 0322812; 
2021р. - 
0322812

Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

190,893

18 9068481 851933

Коцан Максим Олегович 52697564 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0144546; 2021р. 
- 0144546; 
2021р. - 
0144546

Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

188,292

19 10023263 851933

Крамаренко Вероніка Миколаївна 52697788 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0250693; 2021р. 
- 0250693; 
2021р. - 
0250693

Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

187,833

20 9670067 851933

Кушнір Діана Віталіївна 52703501 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0004492; 2021р. 
- 0004492; 
2021р. - 
0004492

Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

187,425

21 9811174 851933

Лисун Наталія Віталіївна 52820788 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0352139; 2021р. 
- 0352139; 
2021р. - 
0352139

Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

191,278

22 9952663 851933

Мацега Марія-Олена Володимирівна 52697303 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0121660; 2021р. 
- 0121660; 
2021р. - 
0121660

Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

187,731

23 8832439 851933

Муліка Яна Олександрівна 52167369 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0226264; 2021р. 
- 0226264; 
2021р. - 
0226264

Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

188,445

28



24 8750921 851933

Ніколенко Роман В`ячеславович 52180522 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0078370; 2021р. 
- 0078370; 
2021р. - 
0078370

Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

187,221

25 9621230 851933

Палій Софія Ярославівна 52829605 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0298083; 2021р. 
- 0298083; 
2021р. - 
0298083

Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

193,316

26 8719651 851933

Панасюк Ангеліна Романівна 52701632 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0197656; 2021р. 
- 0197656; 
2021р. - 
0197656

Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

188,751

27 9289750 851933

Поліщук Анастасія Ростиславівна 52701654 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0160691; 2021р. 
- 0160691; 
2021р. - 
0160691

Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

193,494

28 9690980 851933

Пронько Ірина Миколаївна 52707726 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0384203; 2021р. 
- 0384203; 
2021р. - 
0384203

Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

176,296

29 9540046 851933

Проців Юлія Іванівна 52710301 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0102727; 2021р. 
- 0102727; 
2021р. - 
0102727

Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

189,822

30 9353427 851933

Синюга Олена Олександрівна 52688951 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0245059; 2021р. 
- 0245059; 
2021р. - 
0245059

Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

192,162

29



31 9062432 851933

Тісновець Катерина Володимирівна 52723779 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0075280; 2021р. 
- 0075280; 
2021р. - 
0075280

Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

189,465

32 9372580 851933

Фалат Юлія Романівна 52712070 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0295854; 2021р. 
- 0295854; 
2021р. - 
0295854

Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

190,383

33 9672629 851933

Хом`як Анастасія Андріївна 52703296 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249271; 2021р. 
- 0249271; 
2021р. - 
0249271

Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

189,465

34 8967910 851933

Чабан Мар`яна Богданівна 52684127 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0352988; 2021р. 
- 0352988; 
2021р. - 
0352988

Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

187,349

35 9033646 851933

Чорній Наталія Ігорівна 52723224 BK 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0266969; 2021р. 
- 0266969; 
2021р. - 
0266969

Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

188,904

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1919

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9485627 861313

Бідна Анастасія Богданівна 52794872 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0200446; 2021р. 
- 0200446; 
2021р. - 
0200446

Маркетинг 194,718

2 9119686 861313

Васильєва Дарія Вадимівна 52823348 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0152151; 2021р. 
- 0152151; 
2021р. - 
0152151

Маркетинг 189,873

31



3 9472239 861313

Ватаг Анастасія Ростиславівна 52674853 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0119819; 2021р. 
- 0119819; 
2021р. - 
0119819

Маркетинг 191,097

4 9255780 861313

Гарасюк Ольга Андріївна 52689162 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0343019; 2021р. 
- 0343019; 
2021р. - 
0343019

Маркетинг 195,985

5 9481971 861313

Гуменюк Надія Миколаївна 52402146 BA 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0294532; 2021р. 
- 0294532; 
2021р. - 
0294532

Маркетинг 194,871

6 8717889 861313

Калиновська Мар`яна Сергіївна 52830822 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120541; 2021р. 
- 0120541; 
2021р. - 
0120541

Маркетинг 190,307

7 9244991 861313

Карпалюк Владислава Олексіївна 52657626 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0277240; 2021р. 
- 0277240; 
2021р. - 
0277240

Маркетинг 192,576

8 9341067 861313

Колеснікова Єва Володимирівна 52701443 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0000075; 2021р. 
- 0000075; 
2021р. - 
0000075

Маркетинг 189,924

9 9467000 861313

Констанжи Валерія Олександрівна 52825180 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0029390; 2021р. 
- 0029390; 
2021р. - 
0029390

Маркетинг 195,611

10 9601006 861313

Костяной Андрій Анатолійович 52605314 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0259017; 2021р. 
- 0259017; 
2021р. - 
0259017

Маркетинг 190,740

32



11 9440147 861313

Криса Анна Сергіївна 52343469 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0133354; 2021р. 
- 0133354; 
2021р. - 
0133354

Маркетинг 192,882

12 9418931 861313

Кулик Вікторія Вікторівна 52796905 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0125956; 2021р. 
- 0125956; 
2021р. - 
0125956

Маркетинг 192,219

13 9555991 861313

Літвінова Марія Олексіївна 52830970 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0036909; 2021р. 
- 0036909; 
2021р. - 
0036909

Маркетинг 199,436

14 9749223 861313

Лосик Вікторія Мирославівна 52738541 TE 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0234263; 2021р. 
- 0234263; 
2021р. - 
0234263

Маркетинг 196,529

15 8870428 861313

Лянг Вікторія Олександрівна 52715496 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0049792; 2021р. 
- 0049792; 
2021р. - 
0049792

Маркетинг 176,613

16 9430184 861313

Овчаренко Софія Олегівна 52391064 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0148304; 2021р. 
- 0148304; 
2021р. - 
0148304

Маркетинг 191,862

17 9460075 861313

Онуцька Валерія Романівна 52400196 BA 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0216935; 2021р. 
- 0216935; 
2021р. - 
0216935

Маркетинг 196,529

18 9047683 861313

Пастушок Ольга Олександрівна 52349697 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0032339; 2021р. 
- 0032339; 
2021р. - 
0032339

Маркетинг 191,352

33



19 9801835 861313

Петрик Діана Зіновіївна 52689437 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0115851; 2021р. 
- 0115851; 
2021р. - 
0115851

Маркетинг 195,491

20 9311825 861313

Спурза Софія Ігорівна 52713920 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0003704; 2021р. 
- 0003704; 
2021р. - 
0003704

Маркетинг 191,148

21 9709930 861313

Стеблецька Софія Ростиславівна 52701629 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0028373; 2021р. 
- 0028373; 
2021р. - 
0028373

Маркетинг 193,851

22 8873978 861313

Степаник Софія Володимирівна 52693921 BK 28.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0352586; 2021р. 
- 0352586; 
2021р. - 
0352586

Маркетинг 190,026

23 8992711 861313

Чилій Зоряна Сергіївна 52655337 XM 19.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0106299; 2021р. 
- 0106299; 
2021р. - 
0106299

Маркетинг 192,526

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1919

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9793445 853950

Асцатурова Софія Геннадіївна 52695286 BK 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0253350; 2021р. 
- 0253350; 
2021р. - 
0253350

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

186,252

2 8894482 853950

Балич Назар Русланович 52687340 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0275771; 2021р. 
- 0275771; 
2021р. - 
0275771

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

188,312

35



3 9946522 853950

Березяк Вікторія Борисівна 52697786 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0250576; 2021р. 
- 0250576; 
2021р. - 
0250576

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

186,813

4 10068265 853950

Василишин Віталій Михайлович 52755405 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0294349; 2021р. 
- 0294349; 
2021р. - 
0294349

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

186,966

5 9608536 853950

Василюк Юрій Орестович 52724439 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140025; 2021р. 
- 0140025; 
2021р. - 
0140025

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

190,434

6 10031641 853950

Вісик Ольга Володимирівна 52657409 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0223776; 2021р. 
- 0223776; 
2021р. - 
0223776

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

186,405

7 8994309 853950

Готко Максим Олександрович 51976268 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0241154; 2020р. 
- 0241154; 
2021р. - 
0322680

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

191,658

8 9028062 853950

Гринчишин Михайло Романович 52723432 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0278833; 2021р. 
- 0278833; 
2021р. - 
0278833

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

187,374

9 10156039 853950

Дребот Анастасія Богданівна 52477486 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0309380; 2021р. 
- 0309380; 
2021р. - 
0309380

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

193,749

10 9400244 853950

Каралаш Анастасія Сергіївна 52350415 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0328392; 2021р. 
- 0328392; 
2021р. - 
0328392

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

187,680

36



11 8976970 853950

Карпа Назарій Ярославович 52688495 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0325060; 2021р. 
- 0325060; 
2021р. - 
0325060

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

186,966

12 9790245 853950

Кірічок Геннадій Олександрович 52176163 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0103828; 2021р. 
- 0103828; 
2021р. - 
0103828

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

145,503

13 9471016 853950

Кістьянц Анастасія-Таісія Євгенівна 52701126 BK 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0129282; 2021р. 
- 0129282; 
2021р. - 
0129282

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

195,993

14 8910814 853950

Марущак Валерія Миколаївна 52845161 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0053953; 2021р. 
- 0053953; 
2021р. - 
0053953

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

192,729

15 8905929 853950

Мельничук Володимир Володимирович 52410734 BA 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0213648; 2021р. 
- 0213648; 
2021р. - 
0213648

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

186,440

16 9480754 853950

Павлюк Тетяна Володимирівна 52836019 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0122151; 2021р. 
- 0122151; 
2021р. - 
0122151

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

188,394

17 9069989 853950

Прийма Марія Володимирівна 52706514 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0104008; 2021р. 
- 0104008; 
2021р. - 
0104008

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

132,498

18 9193793 853950

Прусік Остап Андрійович 52695163 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0235578; 2021р. 
- 0235578; 
2021р. - 
0235578

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

186,762

37



19 9923591 853950

Ревуцька Ольга Іванівна 52684092 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0375715; 2021р. 
- 0375715; 
2021р. - 
0375715

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

143,973

20 10072438 853950

Рудницький Артем Володимирович 52700995 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0160776; 2021р. 
- 0160776; 
2021р. - 
0160776

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

197,166

21 9085295 853950

Самчук Анастасія Вячеславівна 52820863 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0078259; 2021р. 
- 0078259; 
2021р. - 
0078259

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

187,986

22 9907794 853950

Ягодська Світлана Михайлівна 52723325 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0317655; 2021р. 
- 0317655; 
2021р. - 
0317655

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

192,857

38


